
dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK i svozová
auta nebo prostředky hromadné dopravy), 3x ubytování v hotelu Well**** Terme Tuhelj – 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, vstupné do termálního světa Terme Tuhelj vč. saunového centra a ranního aquaaerobicu, 3x
polopenzi, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Adventní Zagreb a pobyt v oblíbených termálních lázních Tuhelj v hotelu 4* s výlety a
neomezeným vstupem do vodního světa vč. saunového centra. Vánoční trhy v Zagrebu bývají

považovány za jedny z nejkrásnějších v Evropě. Město získalo již v minulých letech titul
„Nejkrásnější a nejlepší vánoční trh“. Vánoční stánky, akce a umělecké dekorace rozprostírající se
v podstatě po celém centru města, promění v adventním období město v jeden velký vánoční trh.

Vůně skořice a svařeného vína vás neomylně dovede na Náměstí bána Jelačiće s krásně
ozdobeným vánočním stromem. Před návštěvou samotného města budeme relaxovat ve vodním

světě termálních lázní Tuhelj, navštívíme i nejznámější chorvatský hrad Trakoštan, rodinnou
sýrárnu, místní vyhlášené vinařství, skanzen Staro Selo s rodným domem J. B. Tita aj.

Adventní Zagreb a termály Tuhelj

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

Termín: 27. 11. - 01. 12. 2024

POZNÁNÍ A PŘEDVÁNOČNÍ WELLNESS POBYT

Cena LM: 8 590 Kč (9 190 Kč)

LASTMINUTE



leteckou přepravu Praha – Milan – Praha, letištní taxy a poplatky, kabinové zavazadlo dle
podmínek letecké společnosti, transfer z/na hotel, 3x ubytování v hotelu*** – 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, 3x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Milano - advent v Itálii

Adventní Miláno, město překypující uměleckými poklady, město majestátní gotické
katedrály Duomo, slavné Opery La Scala, fresky Leonarda da Vinciho, město kostelů,
honosných paláců, labužníků a módy. V průběhu zájezdu nasajeme vánoční atmosféru
města, shlédneme umělecké poklady metropole, a budeme mít i jedinečnou příležitost k

návštěvě netradičních vánočních trhů řemesel, kterých se účastní více jak 130 zemí světa –
exotika, zajímaví lidé a dárky z celého světa.

Zájezd advent v Miláně 2024 provází Mgr. Dana Kelblová, garance malé skupiny.

DUOMO – KATEDRÁLA SVĚTLA A FIERA MILANO 2024

Termín: 30. 11. - 03. 12. 2024
Cena LM: 17 490 Kč (18 990 Kč)

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

LASTMINUTE



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK
svozová auta nebo prostředky hromadné dopravy), 1x ubytování v hotelu***- 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, 1x snídani formou bufetu, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Za vánočním kouzlem do adventního Krakova, adventní zájezd do jednoho z
nejkrásnějších evropských měst na řece Visle, renesančního skvostu a města legend, na
jehož podobě se podíleli renomovaní umělci a architekti z Itálie a Nizozemí, historické
domy a paláce, proslulý městský trh Sukennica, pohádkové betlémy, obchody, stánky s

místními specialitami, příjemné kavárny a návštěva Solného dolu Wieliczka. Určitě
ochutnáme i místní vyhlášené preclíky.

Adventní Krakov - město králů

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

A SOLNÝ DŮL WIELICZKA

Termín: 14. 12. - 15. 12. 2024

LASTMINUTE

Cena LM: 3050 Kč (3 350 Kč)



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK i
svozová auta nebo prostředky hromadné dopravy), 1x ubytování v hotelu*** 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Adventní Budapešť

Adventní zájezd 2024 - Budapešť královna Dunaje, město historie, krásných památek,
lázní a v době adventu i krásných vánočních trhů, především těch na náměstí Vörösmarty,

kde každoročně nechybí vánoční koncerty a ukázky lidové tvorby. V samotném centru
města na nás bude čekat vánoční punč, svařák, typický langoš, trdelníky pečené na

dřevěném uhlí nebo vrstvený dort s ořechy, mákem a švestkami. Tady si naše chuťové
buňky přijdou na své. Prožijte s námi adventní víkend v Budapešti, která byla v minulých

létech vyhlášena za město nejkrásnějších vánočních trhů Evropy.

Termín: 07. 12. - 08. 12. 2024

NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁNOČNÍ TRHY EVROPY

Cena LM: 3 490 Kč (3 890 Kč)

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

LASTMINUTE



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK i
svozová auta nebo prostředky hromadné dopravy), 1x ubytování v hotelu***- 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Adventní Krakov a Vratislav

Adventní období je jedním z nejkrásnějších časů v roce, plným tajemství a naděje. A není
lepší způsob, jak si užít tento magický čas než navštívit dvě z nejkrásnějších měst v Polsku

- Krakov a Wroclaw, která nám nabídnou nejen krásné vánoční dekorace a zvláštní
atmosféru, ale také mnoho kulturních památek, které stojí za návštěvu. Krakov, bývalé

hlavní město Polska, je plné historických památek a krásných míst, které stojí za návštěvu.
V adventním období se Krakov promění v pohádkové město s mnoha vánočními trhy, kde
můžeme ochutnat tradiční polské speciality. Wroclaw nabízí krásnou historickou čtvrť, kde

můžeme obdivovat nádherné gotické kostely a historické budovy.

A SOLNÝ DŮL WIELICZKA

Termín: 07. 12. - 08. 12. 2024

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

Cena LM: 3 090 Kč (3 390 Kč)

LASTMINUTE



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK i svozová
auta nebo prostředky hromadné dopravy), 2x ubytování v hotelu ve Štrasburku - 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, 2x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Adventní Štrasburk - Obernai
Vánoční atmosféra a výzdoba je zde vskutku kouzelná! Nejstarší vánoční trh v Evropě a

jeden z největších s cca 300 dřevěnými stánky má víc jak 400letou tradici. Vánoční tradice
je v Alsasku silně zakořeněna a i nejmenší vesničky mají své vlastní adventní trhy. Kromě
tradičních vánočních pochoutek - perníků a svařeného vína, ochutnáte i místní speciality-
bredle, bretzel, foie gras či tarte flambée a chutné alsaské sýry např. známý munster a

skvělá alsaská vína. Štrasburk a celého Alsasko v sobě spojuje to nejlepší z kultur, které se
zde střídavě působily francouzská i německá, a to právě tvoří specifickou a ojedinělou

atmosféru místa i zdejších adventních trhů.

Termín: 13. 12. - 15. 12. 2024

A KLÁŠTER SVATÉ ODILY - POUTNÍ MÍSTO ALSASKA

Cena LM: 6 450 Kč (6 950 Kč)

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

LASTMINUTE



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK i svozová
auta nebo prostředky hromadné dopravy), 1x ubytování v hotelu*** v Poznani – 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Poznaň - adventní víkend v Polsku

Adventní zájezd do Poznaně, jednoho z nejstarších a největších měst Polska, nám nabídne
tradiční vánoční trhy s množstvím stánků s vánočními výrobky, typickým jídlem, pitím, a to

vše v kulise živé hudby a divadelních představení. Při návštěvě Poznaně nevynecháme
impozantní historické jádro – Staré město, Tumský ostrov s katedrálou sv. Petra a Pavla a
vyhlášená adventní muzea. Poznaň je v adventním období skvělým místem k návštěvě s

množstvím kulturních a historických památek a tradičních vánočních akcí.

Termín: 14. 12. - 15. 12. 2024

TUMSKÝ OSTROV A ZÁMEK ROGALIN

Cena LM: 3 090 Kč (3 490 Kč)

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

LASTMINUTE



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK i
svozová auta nebo prostředky hromadné dopravy), 1x ubytování v hotelu – 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, 1x snídani formou bufetu, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Adventní Salcburk a Štýr

Salcburk, město obklopené horami je jako stvořené pro pohádkovou atmosféru vánočního období.
V žádné jiné roční době není Salcburk krásnější a půvabnější. Vánočně vyzdobené město se

rozzáří tisíci světel, vůně horkých kaštanů a svařeného vína proniká do všech uliček a zákoutí
Starého města. Toulky Salcburkem a návštěvy adventních trhů jsou velkým zážitkem. Okouzlí nás
největší a slavný Ježíškův trh na Rezidenčním a Chrámovém náměstí, který patří k nejkrásnějším v

Evropě a jeho počátky sahají až do 15. století. Nenecháme si ujít ani vánoční trhy u zámku
Hellbrunn s mimořádnou atmosférou. Živý obraz vánočního pohádkového světa nás čeká ve

Štýrsku. Navštívíme malebná historická města Steyr (Štýr) s úchvatným starým městem, vánoční
atmosférou a Linec.

Termín: 29. 11. - 01. 12. 2024

VÁNOČNÍ POHÁDKOVÝ SVĚT

Cena LM: 3 890 Kč (4 290 Kč)

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

LASTMINUTE



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK
svozová auta nebo prostředky hromadné dopravy), 1x ubytování v hotelu**** v Katowicích – 2lůžk.

pokoje s příslušenstvím, 1x snídani, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Adventní kouzlo Slezska, Katowice

Připojte se k nám na adventní zájezd po Slezsku, kde se historie snoubí s vánočním
kouzlem. Naše cesta začíná na našem území, kde budeme obdivovat zámek Raduň, který
je chráněn jako kulturní památka. V Polsku na nás čeká barokní klášter Rudy. Historický
skvost nás okouzlí svou architekturou a klidnou atmosférou, ideální pro meditaci a ztišení

v adventním období. Následně zamíříme do města Katowice s neopomenutelnou
prohlídkou čtvrti Nikiszowiec, atmosféra minulých dob, zde vytvářejí jedinečný genius loci.

Návštěvu Katowic umocní vánoční jarmark plný tradičních pochoutek a řemeslných
výrobků. V samém závěru zámek Moszna, perla slezského regionu. V adventním čase se

zámek promění v pohádkové místo, kde se setkává historie s vánočním kouzlem.

NIKISZOWIEC, VÁNOČNÍ JARMARK A ZÁMEK MOSZNA

Termín: 07. 12. - 08. 12. 2024

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná od 7.11.2024 do vyprodání.

Cena LM: 3 150 Kč (3 550 Kč)

LASTMINUTE



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK
svozová auta nebo prostředky hromadné dopravy), 1x ubytování v hotelu***- 2lůžk. pokoje s

příslušenstvím, 1x snídani formou bufetu, průvodce CK

Cena zahrnuje:

Za vánočním kouzlem do adventního Krakova, adventní zájezd do jednoho z
nejkrásnějších evropských měst na řece Visle, renesančního skvostu a města legend, na
jehož podobě se podíleli renomovaní umělci a architekti z Itálie a Nizozemí, historické
domy a paláce, proslulý městský trh Sukennica, pohádkové betlémy, obchody, stánky s

místními specialitami, příjemné kavárny a návštěva Solného dolu Wieliczka. Určitě
ochutnáme i místní vyhlášené preclíky.

Adventní Krakov - město králů

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná do vyprodání.

A SOLNÝ DŮL WIELICZKA

Termín: 30. 11. - 01. 12. 2024
Cena: 3 350 Kč



dopravu lux. klim. busem (v případě svozu z nástupních míst k hlavnímu autobusu využívá CK i svozová
auta nebo prostředky hromadné dopravy), 1x ubytování v hotelu – 2lůžk.pokoje s příslušenstvím, 1x snídani,

průvodce CK

Cena zahrnuje:

Bavorsko - adventní Rothenburg 
- Würzburg - Lauf

Zažijte s námi neopakovatelné kouzlo bavorského adventu. Bez nadsázky, každé město,
které jsme pro vás vybrali má autentický historický ráz a vytváří idylickou adventní

atmosféru s duchem starých tradic, zvyků a půvabných vánočních trhů. Würzburg, který
spojuje kouzlo historie s adventní náladou. Ponoříme se do kouzla malebných uliček
Starého města i vánočního trhu před impozantním zámkem Würzburger Residenz.

Rothenburg ob der Tauber, plný vánočního kouzla. Procházka úzkými uličkami
středověkého města, hrázděné domy, tisíce dekorací a ozdob, jedinečná atmosféra

jednoho z nejkrásnějších vánočních trhů v Německu. Na závěr kouzelný Lauf an der
Pegnitz, skrytý poklad adventního Německa.

Termín: 14. 12. - 15. 12. 2024

STŘEDOVĚKÉ VÁNOCE A LAUF, HRAD KARLA IV.

Cena: 4 690 Kč

CK Redok Travel s.r.o., IČO 25258281
Cena je platná do vyprodání.

e-mail: info@redok.cz
www.redok.cz


